市城建局关于做好全市房屋市政工程

复（开）工工作的通知
各区（开发区）建设（住建）局，市建设工程安全监督站、市建筑工程质量监督站、市市政工程质量监督站、市城市建设档案馆（市建设信息中心）：
按照省疫情防控指挥部相关要求和省住建厅《关于印发〈湖北省房屋市政工程项目复（开）工及疫情防控工作指南〉的通知》（厅字〔2020〕30号）、《武汉市新冠肺炎疫情防控指挥部关于印发〈全市企业复工复产工作计划〉的通知》（武防指〔2020〕91号）等文件精神，为有序推进全市在建房屋市政工程项目复（开）工工作，切实强化房屋市政工程疫情防控和质量安全管理，现将有关工作通知如下：
一、提高思想认识，严防疫情蔓延
当前，全国疫情防控形势已呈现持续向好的态势，但我市疫情防控任务依然不能放松，加强疫情防控必须慎终如始，对疫情的警惕性和防控要求不能降低。各部门应进一步提高政治站位，自觉把思想和行动统一到习近平总书记重要讲话精神和国家、省、市决策部署上来，做到守土有责、守土担责、守土尽责，及时查漏补缺，防止麻痹思想、厌战情绪、侥幸心理、松劲心态，聚焦疫情对工程质量安全带来的影响，深入分析工程复（开）工面临的各类质量安全隐患，在做好疫情防控工作的前提下，认真落实各项质量安全防范措施，坚决遏制质量安全事故发生，坚决避免因工程复（开）工而发生聚集性疫情事件。
二、压实企业主体责任，认真落实各项措施
项目参建各方应健全工程质量安全和疫情防控管理体系，落实企业主体责任，按照市、区疫情防控指挥部的要求办理项目复（开）工手续，主动与当地社区、街道和卫生防疫部门对接，项目所有人员应纳入当地疫情防控网格化管理，并按要求做好现场卫生防疫工作。建设单位对工程质量安全和疫情防控负首要责任，组织成立项目质量安全和疫情防控专班，督促项目落实质量安全和疫情防控工作，按照《武汉市房屋市政工程复（开）工疫情防控和质量安全工作指南》（附件1）要求，为单个项目或标段申请复工和备案。施工单位承担质量安全和疫情防控的直接责任，应落实项目质量安全和疫情防控各项管理措施。监理单位加强对施工现场的巡查和监督，发现擅自复工、不落实隐患整改和疫情防控措施等行为，应立即督促整改到位；拒不整改的，应向当地社区、街道和所属建设部门报告。
三、有序推进复工复产，强化事中事后检查
各部门应成立工作专班，摸清辖区内在监房屋市政工程底数，会同卫生防疫部门制定行业疫情防控工作指南，检查项目疫情防控工作方案、应急处置预案制定和落实情况。各部门在建设单位完成项目备案后，应及时组织监督人员或第三方对项目疫情防控和质量安全落实情况开展检查，检查发现条件不符合、责任不落实的一律责令停工整改，并依法依规严肃处理。各部门应主动靠前、提供指导，积极协助企业解决困难，为项目施工提供帮助和服务。
四、严格质量安全管控，开展市级督查督导
市建设信息中心应依托“武汉市建筑工人实名制管理系统监管平台”建立大数据信息系统，每日收集分析全市项目复（开）工情况并进行网上信息通报，开展网上复（开）工信息填报培训，组织做好项目在线办理复（开）工备案。市建设工程安全监督站、市建筑工程质量监督站、市市政工程质量监督站要成立市级督查小组，由站领导带队，组织人员（专家）分别对全市房屋市政工程疫情防控和安全生产、房屋建筑工程质量、市政工程质量工作情况开展重点督查，定期收集汇总督查情况。我局将对问题隐患较多、整改不到位、疫情防控不力的进行全市通报，对情节严重的进行不良行为公示，并督促所属建设部门依法依规严肃处罚。
五、做好信息报送，强化应急处置
各部门要指定专人负责信息报送工作，自即日起每日下午16:00前报送辖区项目复（开）工情况（附件7），包含复（开）工项目数、项目类型、现场人数、复（开）工后检查情况、服务企业情况、存在的问题、下一步措施等。各部门、企业、项目应强化应急值守，严格落实领导干部带班、重要岗位24小时值班及事故信息报告制度，修改完善相关应急预案，及时妥善处置突发事件。一旦出现体温异常或有干咳、全身乏力等症状的,项目应第一时间向社区、街道和卫生防疫部门报告，并上报所属监管部门，按要求做好人员排查、隔离等相关工作。
联系人：廉新斌、赵航；联系电话：83330849、83350398
附件：1.武汉市房屋市政工程复（开）工疫情防控和质量安全工作指南
2.企业复工复产申请表（样表）
3.企业疫情防控责任承诺书
4.武汉市房屋市政工程复（开）工备案表
5.现场进场人员健康情况信息表
6.武汉市房屋市政工程复（开）工检查表
7.武汉市房屋市政工程复（开）工情况日报表
8.武汉市房屋市政工程复（开）工流程图

                         武汉市城乡建设局

                         2020年3月20日
附件1：
武汉市房屋市政工程复（开）工疫情防控
和质量安全工作指南
为切实做好全市房屋市政工程复（开）工疫情防控和质量安全管控工作，根据省指挥部《关于印发分区分级分类分时有序推进企业复工复产指导方案的通知》（鄂防指发〔2020〕139号）、《关于印发〈湖北省房屋市政工程项目复（开）工及疫情防控工作指南〉的通知》（厅字〔2020〕30号）和《武汉市新冠肺炎疫情防控指挥部关于印发〈全市企业复工复产工作计划〉的通知》（武防指〔2020〕91号）等通知要求，特编制本指南。
一、基本原则
深入贯彻落实党中央、国务院关于做好新冠肺炎疫情防控工作的决策部署和省、市疫情防控指挥部有关要求，始终把人民群众生命安全和身体健康放在首位，在确保疫情防控措施到位的前提下，严密组织分区分级、分类分时推进房屋市政工程复（开）工。
二、项目复（开）工时序安排
根据当前疫情防控形势和省、市疫情防控指挥部要求，采取分区分级差异性、分类分时有序性推进项目复（开）工。除保障疫情防控的医院建设改造项目和工程抢险作业外，全市房屋市政工程分两批次先按不早于2020年3月20日24时前复（开）工，具体复工时间以省、市疫情防控指挥部通知为准。第一批复工项目为重点民生保障工程，含医院、学校、城建重点工程（轨道交通、隧道、桥梁）、大型公共建筑等；第二批复工项目为一般工程，含安置房、一般市政工程、商业住宅小区、普通商业建筑等项目。
三、项目复（开）工办理流程
（一）复（开）工准备工作。建设单位要组织监理、施工单位等相关企业建立项目疫情防控和质量安全工作组织体系，明确相应责任，编制项目复（开）工方案、疫情防控工作方案和疫情防控应急预案，主动与当地社区、街道和卫生防疫部门对接，项目所有人员应纳入当地疫情防控网格化管理，并按卫生防疫部门要求做好现场疫情防控工作，做好复（开）工前其他各项准备工作。
（二）申请复工和备案。准备工作完成后，建设单位可选择线下或线上方式为单个项目或标段申报办理项目复工手续。线下市管项目在武汉市民之家市城建局行政审批窗口，区管项目以各区疫情防控指挥部通知为准；线上在“湖北政务服务网复工复产审批专栏”（平台网址：http://zwfw.hubei.gov.cn/s/web/qyfgfc/index.html）。申请材料包括：企业复工复产申请表（附件2）、企业疫情防控责任承诺书（附件3）。市管项目由市城建局行政审批处征求市安全监督站意见，在一个工作日内做出初审决定，经市疫情防控指挥部复核后，获取复工复产通知书，区管项目由区疫情防控指挥部初审。
建设单位获取复工复产通知书后，两个工作日内应登陆“武汉市建筑工人实名制管理系统监管平台”(平台网址http://59.173.86.73/enterprise/#/login)，选择“企业复工备案”模块为单个项目或标段提请备案。依据平台引导，下载填写《武汉市房屋市政工程复（开）工备案表》（附件4），上传已签字盖章的备案表照片和建设单位复工通知书、项目复（开）工方案、疫情防控工作方案和疫情防控应急预案等相关资料，向所属监管部门备案。新开工项目取得施工许可后可以开工。
（三）检查复（开）工条件。市、区监管部门接受项目建设单位提交的复（开）工备案后，应及时组织监督人员或第三方对项目疫情防控和质量安全落实情况进行现场检查（检查表见附件6），不具备条件的一律立即停止施工，并按照相关法律法规处理。
（四）实施动态监管。市、区监管部门要加强对已复（开）工项目的动态检查，强化疫情防控和质量安全管控措施落实，确保项目施工和疫情防控平稳有序。
四、复（开）工基本条件
（一）健全防控体系
建设、施工、监理等参建各方要高度重视此次复（开）工和疫情防控工作，建立“从企业到项目，从项目到班组”覆盖项目所有参建单位的疫情防控体系。建设单位项目负责人担任项目质量安全和疫情防控专班组长和支部书记，项目经理、总监担任副组长，技术负责人、安全总监、生产经理等关键岗位管理人员担任组员，并委派一名人员专职负责施工现场卫生防疫工作，专班成员各司其职，负责组织开展安全自查、疫情防控、对接属地相关部门等工作。具备条件的项目应建立临时党支部，成立以党员为主要力量的防疫突击队，协助质量安全和疫情防控专班开展工作。
建设单位对复（开）工和疫情防控工作负总责，统筹建筑工地疫情防控工作，不得以工期紧等理由要求或者变相要求施工单位未经报备、未落实防疫措施擅自开工；施工总承包单位负责建立覆盖全部专业承包、劳务分包单位的质量安全和疫情防控体系，制定并落实施工现场各项防控方案和措施，负责现场管理人员、务工人员的实名制管理和施工现场封闭管理；监理单位负责审查相关方案、措施及其可行性，并检查落实；分包等其他单位在建设单位、施工总承包单位的领导下，配合做好各自施工区域和作业环节的安全管理、疫情防控等工作，并加强本单位人员管理。
（二）现场施工条件到位
一是施工区域全封闭。施工现场设置连续封闭围挡，每个项目现场只设置一个人员出入口、一个车辆设备出入口；生活区、办公区只设置一个出入口，进出口使用期间必须安排人员24小时值守，其余出入口应全部封闭。
二是完成全面消毒。按照当地卫生防疫部门要求，对施工区、生活区、办公区进行全面消毒和清洁，重点区域为工地食堂、宿舍、厕所及人员活动场所。
三是物资储备到位。施工现场要设置相对独立且符合卫生防疫要求的隔离观察区（不少于5间），配备至少可供使用2周的消毒液、口罩、温度计和一台24小时应急保障车辆，以及可能使用的医用手套、护目镜、防护服等防疫物资。
四是生活保障落实。建立生活采购渠道，严格执行食品采购、加工、储备等卫生标准。办公区、宿舍区、施工区人员出入口、卫生间、食堂等设置洗手点，配备洗手液和消杀物品。
（三）现场人员管理要求
一是实名制管理。所有进入工地范围的人员均需通过“武汉市建筑工人实名制管理系统”进行实名制管理，未纳入实名制管理的人员一律不得进场。实名管理内容应包括姓名、性别、身份证号、到项目时间、所乘坐交通工具及中转信息、体温测试等信息。有条件的项目可以组织同一地区人员采取“点对点”包车方式集中返回。
二是人员健康情况筛查。凡能提供健康证明或健康码，且检查无发热、干咳、乏力等症状的人员，可以进入项目上岗；不能提供有效证明或存在发热、干咳、乏力等症状的人员，严禁进入施工现场，上报有关部门或督促其就医。
三是人员教育培训和到岗履职。项目应将疫情防控知识纳入现场人员安全教育培训中，采用线上教学等方式开展人员教育培训，凡是教育培训不到位、不合格的，一律不得进场施工作业。项目可根据人员返汉返岗实际情况，合理安排执有相应资格证书的其他人员暂时顶岗，建设单位项目负责人及施工单位项目经理等重要岗位不能到岗的，不得复（开）工。
（四）落实质量安全隐患自查整改
一是全面排查各类质量安全隐患。深入开展复工前安全生产自查，重点排查因停工时间过长、低温雨雪天气影响导致深基坑、建筑起重机械、模板支撑体系、脚手架、临边防护、施工用电等出现的各类质量安全问题隐患，对发现的问题参建各方要制定专项整改方案，建立台账闭环管理，完成一项销号一项，确保整改落实到位后，方可申请复工。
二是加强结构质量和进场材料检查。对进入主体结构施工阶段的工程项目，应重点对未组织验收部位、未隐蔽作业面等主体结构部分进行检查，复工前须对建筑物沉降和垂直度进行复核。对超期未送检的混凝土试块，应委托具有资质的检测单位对该批次混凝土构件进行实体检测。对现场堆放的钢筋，使用前应按规定进行见证取样检测；对作业面未隐蔽的钢筋，出现锈蚀严重的，应按设计要求进行整改。
三是强化建筑起重机械设备管理。各参建单位要组织开展塔式起重机、施工升降机等建筑起重设备使用前的检查检测、维修保养和运行调试，核查设备安全保护装置、连接部件等是否齐全有效，经检测验收合格后方可投入使用。特别是在建轨道交通项目要对盾构机复推前的安全状态进行评估检查和维护保养，掘进过程中及时做好注浆加固，加密安全监测频率，最大程度降低轨道交通施工中的安全风险。
五、施工过程管控
（一）疫情防护工作
一是建立疫情日报制度。项目建设单位应指定专人，每日按要求定时向建设部门和属地管理部门报告疫情防控情况，报告内容应真实、清晰，包含项目所在地、项目人员健康情况等，出现人员发热等特殊情况应立即报送。
二是项目全封闭管理。施工现场严格实施全封闭式管理，逐次登记人员进出时间，记录每个班组工作部位等关键信息。生活区距施工区、办公区较远的，可集中乘车前往。外来人员必须经现场防控专班同意方可进入现场，尽量减少工地人员进出和外界接触。
三是做好人员防护和垃圾管理。各项目应向所有人员配发足量、合格的医用口罩及有关防护用品，未正确佩戴合格口罩人员一律不得进入办公区、施工现场，食堂人员、大门测温人员、消毒人员等按照防疫要求做好重点防护。加强现场垃圾分类管理，在公共区域设置口罩专用回收箱，定期进行消毒处理，及时收集并清运。
四是严格体温测量。施工现场、办公区、生活区内的所有人员实行每日两次（上工前后或早晚）体温测量，自进入施工现场之日起，连续体温监测不低于14天。对发热或疑似病例立即采取临时隔离措施，第一时间联系社区或防疫部门，根据情况进一步采取有效措施进行隔离、诊断和入院治疗。
五是定期消毒清洁。施工现场、办公生活区域（含工地食堂、宿舍、厕所）及其他人员活动场所必须每日进行消毒杀菌和清洁通风。卫生间、淋浴间、排污设施等区域每日消毒不少于2次，并做好相应记录。
六是严格用餐管理。食堂用餐时间进行调控，采取分时取餐、错时用餐、分散就餐、分餐派餐等措施，减少人员集聚。做好炊具餐具消毒工作，消毒措施达不到要求的项目应集中提供一次性餐具。
七是减少人员聚集性活动。项目在非工作时间禁止组织聚集性活动，施工作业时，尽量避免在有限密闭空间内作业，引导工人不要聚集施工。减少集中开会，尽量采用室外会议或线上视频会议形式。
（二）施工现场质量安全管控
一是合理安排施工工期。新型冠状病毒肺炎疫情为《建设工程施工合同》和《合同法》中所列的不可抗力，对项目建设中确因受疫情影响或疫情防控工作需要不能按时履行合同的，建设单位应允许施工单位合理调整合同工期，严禁强令抢工期现象的发生。
二是紧盯重大危险源和薄弱环节安全管控。各参建单位要重点检查深基坑、脚手架及模板支撑体系等危大工程方案编制、审核、论证、实施以及验收情况，及时消除隐患后方可继续施工。强化轨道交通、隧道、深基坑等施工现场关键环节的监测，分析评估监测数据，确保现场施工安全。参建单位要充分考虑疫情对工期造成的影响，合理调整施工计划，做到有序施工、分散施工，严禁盲目抢工期行为。
三是确保施工质量。各项目应抓好材料设备进场工作，确保进场商品混凝土、钢筋、模板支架等材料质量，严格按照施工方案和标准规范进行施工作业和监测检测，确保工程质量。对因停工时间过长等导致工程质量出现或可能出现问题的，应组织专家论证，合理调整施工方案，满足工程质量要求。
四是严格工地扬尘防治措施落实。严格落实工地“六化”标准和围挡设置标准，确保工地全封闭管理；强化现场秩序管理，检查道路和加工区硬化情况；每天工完场清，现场和建筑屋面物料码放整齐，裸土整理覆盖到位，脚手架安全防护网清洁无破损；检查喷淋降尘设备、车辆冲洗槽运行情况，加强喷淋降尘措施和车辆出场冲洗工作，严控施工出场车辆带泥上路、沿途抛撒污染道路。
六、加强宣传教育
（一）加强疫情防控宣传
各参建单位要加强防疫宣传，营造全员参与的气氛。充分利用工地围挡广告牌、公示牌、电子显示屏等渠道，加强疫情防控的公益宣传。引导项目人员主动通过政府官方渠道了解疫情动态和防控知识，认真落实有关防控措施要求，做到防控工作人人参与，层层落实，对防疫工作“不造谣、不信谣、不传谣”。
（二）加强个人防护教育
将疫情防控宣传教育纳入企业、项目、班组三级教育范围，向施工人员宣传疫情防控政策和个人防护常识，让员工掌握正确佩戴口罩、清洁消毒、日常防护等知识，养成勤洗手、戴口罩、不随地吐痰等良好个人日常卫生习惯，增强自我防护意识和应急处置能力。
七、做好应急处置
确定有疑似或确诊为新型冠状病毒感染者，现场要立即按照内防扩散、外防输出的原则采取应急措施，一是立即停工，做好现场人员的情绪控制和心理辅导，防止发生群体事件。二是封闭施工现场以及员工宿舍等生活场所，严禁无关人员进入，防止进一步扩散。三是排查密切接触者，做好隔离观察工作。四是在卫生防疫部门或专业人员指导下对其活动场所及使用物品进行消毒。
行政审批和安全生产联系人：杨道合，18995633566
实名制管理系统联系人：夏志宏，18627781128
房屋建筑工程质量联系人：李炜，15572792659
市政工程质量联系人：姚菁，18627701133
附件2
企业复工复产申请表（样表）
	企业名称
	XX企业（XX项目/标段）

	企业地址
	项目具体地址

	统一社会信用代码

	24小时值班电话

	企业法人代表

	联系方式

	员工总人数
	应为项目管理人员和劳务人员总数

	现在岗人数

	拟返岗员工人数

	外地返岗人数

	申请复工复产时间

	批准复工复产时间

	防控机制到位
	□ 是    □ 否

	员工排查到位
	□ 是    □ 否

	设施物资到位
	□ 是    □ 否

	环境消杀到位
	□ 是    □ 否

	安全生产到位
	□ 是    □ 否

	申请企业法人代表（授权
代表）签名：
（加盖企业公章）
    年   月   日
	区疫情防控指挥部/市行业主管部门初审意见：
（盖章）
年  月   日
	市疫情防控指挥部复核意见：
（盖章）
年  月   日

备注：本表一式三份，复工复产企业、市区新冠肺炎疫情防控指挥部各一份。
附件3
企业疫情防控责任承诺书
（企业根据实际情况完善调整）
本企业将严格按照《中华人民共和国传染病防治法》《突发公共卫生事件应急条例》等法律法规，切实承担企业范围内的所有场所以及人员的疫情防控主体责任，承诺做到：
一、所提供的信息均真实可信并且全面；
二、严格执行省市区各级新冠肺炎疫情防控指挥部关于企业复工复产的通知要求，按规定时间复工复产；
三、复工复产前做到“五个到位”，取得同意后实施复工复产；
四、严格落实本企业制定的疫情防控工作方案和应急处置预案，特别是职工的情况调查、体温检测、核查、消杀、管理和异常情况处置等措施；
五、坚决落实省市区各级新冠肺炎疫情防控指挥部关于疫情防控工作的要求；
六、及时上报各类信息和台账，不迟报，不瞒报；
七、已落实好复工复产的各项安全措施；
八、如有违反，自愿接受处罚及其他制裁措施。
XXX企业
年   月   日
附件4
	工程名称

	工程地址

	工程类别
	□重点民生保障工程 □一般工程
	所属建管部门
	□市管       □区管

	开复工时间
	2020年   月   日
	工程情况
	□复工     □新开工

	建设单位

	现场负责人

	电话

	监理单位

	项目总监

	电话

	施工单位

	项目经理

	电话

	项目
自查
情况
	一、安全生产及疫情防控体系
□项目建设单位项目复工审批已完成。
□成立由建设单位牵头的项目疫情防控体系，设立专人专岗。
二、专项方案制定
□复（开）工方案已制定。            □项目疫情防控工作方案和应急预案已制定。
三、防疫防控措施
□员工排查到位，现场管理人员   人、劳务人员   人。
□设施物资到位。                □环境消杀到位。
□生活保障到位。                □与当地社区、街道和卫生防疫部门已建立联系。
四、项目安全生产情况
□安全管理制度健全，现场各类安全隐患已消除。
□起重设备、施工机具符合安全生产条件。
□安全防护措施满足施工要求。    □施工现场危大工程符合安全生产条件。
□关键岗位人员已到岗履职，人员教育培训已到位。
□已合理调整施工工期。          □现场扬尘防控措施已到位。
经自查，项目已经满足复（开）工条件。
项目安全生产和疫情防控专班检查人员：
                                              年      月      日

	项目建设、监理、施工单位承诺
	本项目承诺：严格按照省、市疫情防控指挥部文件和《武汉市房屋市政工程复（开）工疫情防控和质量安全工作指南》要求，切实落实本项目安全生产和疫情防控主体责任，做到“防控机制到位、员工排查到位、设施物资到位、环境消杀到位、安全生产到位”，及时上报各类信息。上述自查情况真实可靠，如弄虚作假，愿承担相应责任。
建设单位（项目负责人）：             （盖章）
施工单位（项目经理）：               （盖章）
监理单位（项目总监）：               （盖章）
年      月      日

武汉市房屋市政工程复（开）工备案表
附件5
现场进场人员健康情况信息表
	姓名

	性别

	年龄

	身份证号

	联系电话

	家庭住址

	到工地时间

	体温

	工种
（职务）

	工作单位（班组）

	途径地
（含中转地）

	健康状态
	本人健康情况
□健康    □发热    □已治愈    □其他

	本人健康码
□红码    □黄码    □绿码

	是否有健康证明
□是      □否

	14天内是否接触过疑似或确诊人员
□是      □否

	亲属是否有确诊患者
□是      □否

	本人郑重承诺，上述信息是我本人填写，本人对信息内容真实性和完整性负责，因信息填报不实导致相关后果的，本人愿承担相应责任。
承诺人签字：

注：现场人员每人一表，如实登记，由施工单位保存备查。

附件6
武汉市房屋市政工程复（开）工检查表
	工程名称

	工程地址

	工程类别
	□重点民生保障工程 □一般工程
	所属建管部门
	□市管       □区管

	开复工时间
	2020年   月   日
	工程情况
	   □复工       □新开工

	建设单位

	项目负责人

	电话

	监理单位

	项目总监

	电话

	施工单位

	项目经理

	电话

	检查内容
	符合
	不符合（问题描述）

	1.已制定复（开）工方案。

	2.已制定项目疫情防控工作方案和应急预案。

	3.项目已建立与当地社区、街道、卫生防疫部门联系。

	4.已落实各项疫情防控措施。

	5.已自查整改各类质量安全问题隐患。

	6.已加强结构质量和进场材料检查。

	7.起重设备、施工机具已符合安全生产条件。

	8.危大工程管理已符合安全生产条件。

	9.已落实人员到岗履职和人员教育培训。

	10.已落实现场扬尘防控措施。

	其他质量、安全和文明施工问题：

	市、区监管部门检查情况
	□符合，同意继续施工。
□基本符合，自行整改后继续施工。
□存在隐患，需限期整改，   日后重新复查。
□不符合质量安全和卫生防疫条件，责令停止施工。
（具体问题见现场下达的限期整改通知或停工通知）
检查人员：                                  检查时间：

注：此表用于市、区监管部门检查或市级督查。

附件7
武汉市房屋市政工程复（开）工情况日报表
单位：                                                    时间：2020年   月   日

	项目
总数
	复（开）工项目备案数
	已复（开）工项目
现场人数
	复（开）工检查情况
	存在的问题
	下一步措施

	管理人员
	劳务人员
	隐患整改
项目数
	停工整改
项目数

	第一
批次

	第二
批次

	总计

附件8
[image: image1.png]; v 3 T
ﬁlﬂ?‘ffﬁ”kﬁq"“” + 5. T E A (

TR, B IER EAR 1%, CR R
FEFTHRIRE (OFF) T&ER) H4E SR T

\_ J
. 5 (FF) TAtEAT

S R

2T E BT R Y
# g I

武汉房屋市政工程项目复（开）工流程图